
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 127 del 05/10/2006
 

 
PROVVEDITORATO OO.PP. BARI
 
Avviso di aggiudicazione lavori costruzione caserma Carabinieri.
 
 
 
Ai sensi e per gli effetti dell'art.29 della L.109/94 e dell'art.80 del D.P.R. 554/99 e s.m.i., si rende noto
che questo Provveditorato Interregionale alle OO.PP. Puglia Basilicata - Bari - ha esperito in data
20.7.2006, il pubblico incanto per l'appalto relativo alla costruzione di un immobile demaniale da adibire
a Caserma dei Carabinieri presso l'isola di San Domino (Isole Tremiti).
 
IMPORTO A BASE D'APPALTO:
Euro 666.332,69 di cui Euro 651.637,34 per lavori a corpo soggetti a ribasso ed Euro 14.695,35 per
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso ai sensi dell'art. 31, comma 2, L.109/94 e s.m.i..IMPRESE
PARTECIPANTI:
1 - IMP.E.CO. Srl - Ferrandina (MT)
2 - CONSORZIO RAVENNATE DELLE COOPERATIVE DI PRODUZIONE E LAVORO - Ravenna
3 - RU.CA. Srl - Carbonara (BA)
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE:
Il pubblico incanto è stato indetto a termini degli artt. 63 e segg. del Regolamento 23/05/24 N. 827 per
l'Amministrazione del Patrimonio e per la Contabilità Generale dello Stato, con la procedura di cui all'art.
21, comma 1,lett.b, della Legge N. 109/94, e s.m.i., con il criterio del prezzo più basso, inferiore a quello
posto a base di gara, determinato mediante ribasso sull'importo dei lavori posto a base di gara.
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA:
RU.CA. Srl con sede in Carbonara di Bari - Via G.Randaccio 122 - per la complessiva somma di Euro
511.418,95, di cui Euro 496.723,60 per lavori a corpo al netto del ribasso offerto del 23,773% ed Euro
14.695,35 per oneri inerenti l'attuazione dei piani di sicurezza, non soggetti a ribasso.
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:
Ing. Alfredo Pirchio.
 
DIRETTORE DEI LAVORI:
Arch. Maria Patrizia Pellicano.
 
Bari, lì 22settembre 2006
 
Il Provveditore
Dott.Ing. Francesco Saverio Campanale

1



 
 
_________________________
Concorsi
_________________________

2


